4-1 NW46°34'37" 94.213metros Calle Soneto 156

SEGUNDO.- De conformidad con el oficio número DCMjOl04/2023, expedido por la
Tesorera Municipal, mediante el cual se fija el precio de venta del terreno municipal
solicitado, éste será por la cantidad de $1,223,711.65M.N. (unmillón doscientos veintitrés
mil setecientos once pesos65/100moneda nacional), mismaque el adquirente seobliga
a pagar de la siguiente manera:

a. Enganche por la cantidad de $400,000.00M.N. (cuatrocientos mil pesos 00/100
moneda nacional), cantidad que será depositada en las cajas de la
Tesorería Municipal, dentro de un plazo de cinco días hábiles, contados a